
TO

IV-12-6031053

*; město Příbram
11 z se sídlem: Tyršova 108, 261 01 Příbram |

[% IČO: 00243132, DIČ: CZOO243132
“ /

zastoupené na základě pověření paní Mgr. Zanetou Vaverkovou, vedoucí Odboru správy majetku

as,., bankovní spojení: Ceská s ořitelna a.s.
3 02 5; číslo účtu: —vs: 8170000834
, '“ e-mail: e-podatelna©pribram.eu* %
N ; (dále jen „Budoucí povinná“)

a

ČEZ Distribuce, a.s. „
se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSC 405 02

zgpsaná v OR vedeném rejstříkovým soudem v Ustí nad Labem, oddíl B., vložka 2145,

ICO: 24729035, DIC: CZ24729035
s předmětem podnikání — distribuce elektřin na základě licence 6. 121015583

bankovní spojení: č.ú—KBPraha

zastoupená firmou HG elektro, spol, s ro.

se sídlem Lobezská 1526/20, 326 00 Plzeň

zapsána v OR vedeném u Městského soudu v Plzni, pod sp. zn. 033144

na základě plné moci ev.č. PM — 086/2022

zastoupená na záklgdě pověření Petrou Čížkovou

IČO: 05377536, DIC: 0205377536

(dále jen „Budoucí oprávněná')

(společně dále též „Smluvní strany“),

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto:

SMLOUVU o BUDOUCÍ SMLOUVĚ o ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE
č. |V-12-6031053/1

A 550/OSM/2023
(RM 20032023, č. usn. 0280/2023)

podle ustanovení 5 1785 a násl. a 5 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, podle

ustanovení 5 25 odst. 4 zákona č. 458/2000 Sb. energetického zákona (dále jen tato smlouva).

,

Článek I.
Uvodní ustanovení

Budoucí oprávněná je provozovatelem distribuční soustavy (dále jen „PDS") na území vymezeném

licencí na distribuci elektřiny udělenou PDS Energetickým regulačním úřadem. Distribuční soustava je

provozována ve veřejném zájmu. PDS má povinnost zajišťovat spolehlivé provozování, obnovu

a rozvoj distribuční soustavy, přičemž pokud dochází k umístění zařízení distribuční soustavy na cizí

nemovitost, je PDS povinen podle 5 25 odst. 4 energetického zákona k této nemovitosti zřídit věcné

břemeno a zajistit si právo provést stavbu dle příslušných ustanovení stavebního zákona.

Článek ||.
Prohlášení o právním a faktickém stavu

1. Budoucí povinná prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemku parc. č. 515/8, 515/9, 515/11,

515/169, 690/1, 541/36, 541/19, 541/37, 541/35, 541/32 zapsaného na LV 10001 vkatastrálním
území Březové Hory, obec Příbram, zapsáno v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem

pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram (dále jen „Dotčené nemovitosti“).

2. Budoucí oprávněná je investorem stavby zařízení distribuční soustavy - zemního kabelového vedení

NN (dále jen „Zařízení distribuční soustavy“), která se bude nacházet mj. na Dotčených

nemovitostech.

3, Budoucí povinná prohlašuje, že není žádným způsobem omezena v právu zřídit k Dotčeným

nemovitostem věcné břemeno podle této smlouvy, a že jí nejsou známy žádné faktické nebo právní

vady Dotčených nemovitostí, kterými by byl znemožněn účel této smlouvy.



_?

q,.

Článek |||.
Předmět smlouvy

1. Smluvní strany se zavazují, že spolu za dále uvedených podmínek uzavřou vlastní smlouvu

ozřízení věcného břemene (dále jen „Vlastní smlouva"), jejímž předmětem bude zřízení

věcného břemene podle 5 25 odst. 4 energetického zákona. Obsahem věcného břemene bude

právo Budoucí oprávněné umístit, provozovat, opravovat a udržovat
Zařízení distribuční soustavy na

Dotčených nemovitostech, provádět jeho obnovu, výměnu a modernizaci, a povinnost Budoucí

povinné výkon těchto práv strpět (dále jen „Věcné břemeno“).

2. Předpokládaný rozsah omezení Dotčených nemovitostí Věcným břemenem činí 191 bm kabelové

trasy a nepřesáhne rozsah vyznačený v situačním snímku tvořícím přílohu této smlouvy,

3. Budoucí oprávněná se zavazuje po dokončení stavby Zařízení distribuční soustavy vyhotovit

geometrický plán pro vyznačení rozsahu Věcného břemene, Vlastní smlouvu a zaslat Budoucí

povinné písemnou výzvu k uzavření Vlastní smlouvy, jejíž přílohou bude Vlastní smlouva

a geometrický plán.

4. Budoucí oprávněná se zavazuje zaslat výzvu dle odstavce 3. Budoucí povinne ve lhůtě

do 6 kalendářních měsíců od kolaudace Zařízení distribuční soustavy (popř. od jeho uvedení do

provozu), ne'pozdě'i však do 5 let od uzavření této smlouvy. Budoucí povinná se zavazuje
Vlastní

smlouvu uzavřít nejpozději do 60 dnů ode dne doručení výzvy.

5. Do doby uzavření Vlastní smlouvy jsou Smluvní strany vázány obsahem
této Smlouvy a zavazují

se, že neučiní žádné právní ani jiné kroky, které by vedly ke zmaření jejího účelu.

6. Smluvní strany se dohodly, že za omezení vlastnického práva Budoucí povinné vdůsledku

výstavby Zařízení distribuční soustavy a zřízení Věcného břemene bude Budoucí povinné na

zákiadě Vlastní smlouvy vyplacena jednorázová náhrada v předpokládané minimální výši 63.356

Kč (k této částce bude připočtena daň z přidané hodnoty dle zákonné sazby platné ke dni

uskutečnění platby). Jednorázová náhrada bude vyplacena Budoucí povinné po provedení
vkladu

Věcného břemene do katastru nemovitostí za podmínek stanovených Vlastní smlouvou.

Článek IV.
Podmínky pro provedení stavby

1. Budoucí povinná uděluje Budoucí oprávněné souhlas s provedením stavby Zařízení distribuční

soustavy na Dotčených nemovitostech v rozsahu dle čl. |||. odst. 2 této smlouvy, a to

iprostřednictvím třetích osob. Budoucí povinná se zavazuje umožnit vnezbytném rozsahu

Budoucí oprávněné a jí pověřeným třetím osobám přístup a příjezd na Dotčené nemovitosti a

realizaci stavby.

2. Stavba bude provedena vrozsahu označeném vsituačním snímku, který tvoří přílohu této

smlouvy a v souladu se schválenou projektovou dokumentaci stavby předloženou ke
stavebnímu

řízení, dále v souladu s platnými právními předpisy a technickými normami.

3. Budoucí povinná si vyhrazuje právo provádět kontroly při provádění stavby, zejména pokud se

týká hloubky uložení stavby.

4. Smluvní strany sjednávají smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každý započatý dotčený metr

Pozemku, kterou Budoucí oprávněná zaplatí Budoucí povinné v případě, že bude stavba uložena

v hloubce v rozporu s touto smlouvou. a to do 15-ti dnů ode dne obdržení výzvy Budoucí povinné.

5. Budoucí oprávněná je povinna oznámit Budoucí povinné zahájení stavby, nejpozději 3 dny

předem, a to písemným nebo telefonickým oznámením. Za zahájení stavby je považován den

vstupu nebo vjezdu na dotčený pozemek. Pokud Budoucí oprávněná výše uvedenou povinnost

nesplní, je povinna zaplatit Budoucí povinné smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč.

6. Budoucí oprávněná se zavazuje do 1 měsíce od dokončení stavby předat Budoucí povinné na

základě předchozího oznámení dotčený pozemek, uvedený do původního stavu nebo do stavu

odpovídajícímu předchozímu účelu či užívání.

7. Kontaktní údaje pro účely oznámení dle předchozích odstavců: meu—ostgribrameu, tel.:

318 402 219.

2

4—_———-—



'a

8. V případě, že Budoucí oprávněná neuvede Pozemek ve stanovené lhůtě do původního stavu, je
povinna zaplatit Budoucí povinné smluvní pokutu ve výši 500 Kč (slovy: pět set korun českých) za
každý započatý den prodlení. Zaplacení této smluvní pokuty nezprošťuje Budoucího

'
oprávněného povinnosti uvést Pozemek do původního stavu. Rovněž je povinen nahradit škodu,
která případně vznikne touto jeho činností.

Článek v.
Ostatní ujednání

1. Budoucí povinná se pro případ převodu vlastnického práva kDotčeným nemovitostem smluvně
zavazuje převést na nabyvatele Dotčených nemovitostí zároveň práva a povinnosti vyplývající z této
smlouvy, a to formou postoupení smlouvy dle 5 1895 a násl. občanského zákoníku, k čemuž
Budoucí oprávněná tímto uděluje svůj předchozí souhlas.

2, Veškeré náklady spojené svyhotovením této a Vlastní smlouvy, geometrického plánu a podáním
návrhu na vklad do katastru nemovitostí, se zavazuje uhradit Budoucí oprávněná.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

1. Přijetí návrhu této smlouvy s dodatkem nebo odchylkou, byť nepodstatnou, se vylučuje. Totéž platí
pro uzavírání dodatků k této smlouvě.

2. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemně, formou číslovaných dodatků, jiná forma
se vylučuje. Písemná formaje nezbytná i pro právníjednání směřující ke zrušení smlouvy.

3. Tato smlouva zaniká, pokud Budoucí oprávněná upustí od záměru vybudovat Zařízení distribuční

soustavy na Dotčených nemovitostech nebo pokud v rámci realizace stavby nedojde k umístění
Zařízení distribuční soustavy na Dotčených nemovitostech. V takovém případě se Budoucí
oprávněná zavazuje tuto skutečnost Budoucí povinné bez zbytečného odkladu oznámit.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva Stejnopisy obdrží Smluvní strana
Budoucí oprávněná, jeden stejnopis obdrží Budoucí povinná.

5. Osobní údaje subjektu údajů jsou zpracovávány vsouladu spříslušnými aktuálně platnými a
účinnými právními předpisy Ceské republiky a Evropské unie. Bližší informace týkající se
zpracování osobních údajů a právních předpisů, na jejichž základěje zpracování prováděno, jsou
dostupné na stránkách www.cezdistribuce.cz/gdgr nebo je společnost ČEZ Distribuce, a. s.,
subjektu údajů na požádání poskytne.

6. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění této smlouvy
zajistí Budoucí Povinná.

7. Zřízení věcného břemene bylo schváleno usnesením rady města č. 0280/2023 ze dne 20.03.2023.

8. Součástí této smlouvyjsou její přílohy:
— usnesení rady města č. 0280/2023 ze dne 20.03.2023
— situační snímek se zákresem předpokládaného rozsahu Věcného břemene
- plná moc
_ pověření

1 . . “W . - "
DneLDBMZ3 Dne 8 06 2023

Budoucí povinná Bud

,?
:„ É _

„ \\

Mgr. Zaneta Vaverková \
' / oci

vedoucí Odboru správy majetku v „ společností HG elektrov, spol. s r.o

\(-*_ „ .; :!:; zastoupené Petrou Cížkovou

3



r **

M Ě Ú P Ř í B R A M
" USNESENÍ

Rada města 7. jednání datum konání: 20.03.2023

Usnesení číslo: R.usn.č.0280/2023 58
.

1) schvaluje zřízenívěcného břemene uložení zemního kabelového vedení NN přes pozemky ve

vlastnictví města Příbram p. č. 541/32, p. č. 541/35, p. č. 541/19, p. č. 541/37, p. č. 541/36, p. č.

690/1, p. č. 515/169, p. č. 515/11, p. č. 515/9, p. č. 515/8, vše v k. ú. Březové Hory, ve prospěch

společnosti ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín — Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02,

IČO 24729035.
Ocenění práv odpovídajících věcným břemenům bude provedeno v souladu s platnou právní úpravou
dle zákona o oceňování majetku a jeho předpokládaná minimální cena činí 63.356 Kč. Cena věcného

břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.

r **

M Ě Ú P Ř í B R A M
" USNESENÍ

Rada města 7. jednání datum konání: 20.03.2023

Usnesení číslo: R.usn.č.0280/2023 58
.

1) schvaluje zřízenívěcného břemene uložení zemního kabelového vedení NN přes pozemky ve

vlastnictví města Příbram p. č. 541/32, p. č. 541/35, p. č. 541/19, p. č. 541/37, p. č. 541/36, p. č.

690/1, p. č. 515/169, p. č. 515/11, p. č. 515/9, p. č. 515/8, vše v k. ú. Březové Hory, ve prospěch

společnosti ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín — Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02,

IČO 24729035.
Ocenění práv odpovídajících věcným břemenům bude provedeno v souladu s platnou právní úpravou
dle zákona o oceňování majetku a jeho předpokládaná minimální cena činí 63.356 Kč. Cena věcného

břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.



,
__f—

\“.

_

i

“
%

>\

Ě T)

00 \ 9 €:
\

>_ „xm

Lr

_
> __ “U

\
UW—

: "šak uxšgž

(
*! g_mŠ—du

xE :: -

>
CE >

..

x
.. 00-

o

0
2,9sz

wo

o
(:)-C f:“

Oho

<<
..„„o2

:*53

:? =„833 "*ó
L

L
>

2

.cn?

„z

“0m

&> >- „xx—
n

0

>

“"!
.- >

01“
\

— COX \
\

C.'L'
. O \

v )—
Fm \,

0-0 \ 9\ \ Po * UO< M$ \

\ \ \ \ mg....
_

,/
mm \

\

o

?“; \ , MEN“
*

Oo __ \ „„a-(_

_
Zv:

\ 10
\

Šng

\ \9 \ \„3 “ \
O “O

\ wm \ \wE, \ “*
a M 303;

\ Emi)
' * i \

© oxo

* ' ___-""—
\ \ JŠN

.d—IL — \ \ g *
* \ „„z—.S

:
o

\
\

_EDE

\ \
>O

\ \

>x>

\\
\

\\ \
\ í\ \
\ \
*“

g \ \
\

II]

0 \\ \ Ě“

3559 \ \
ň '

%g \ \
o,U \ \
.=._ \ \
uc \ \

»

m—E \ i
.: * *

.Eu \ \
n. \ \

/

„ ge \ \ /'
_? ..a _Qo \ \

"((x/if(?

„ Bx """/777
„JVM \

„_řý,____ňr g_N _____„___„ _,7 "ř' "* 7 ©
(35

=
©

__777
m

„„ VV '

"**—__“
Lo *

V

„___7777 77 „,'/r
* ' "*

LO
\
©
05©

1
G
M
\
\
W“
LO

\
\
\n —
Kč
LG



r'
__ ..

[\] = *;
\ „.g vo

\
“Éžzgšň
9553835

LQ gg=voš
\

WODŠD'W
=n? x: \

LQ ř „. ř _ E '
D ŠQĚĚŠB '—

“fs—aáwa %
% žweaš= Em
N 035x009

>J“ '—

„ag Do'Eg\o ==

m_ vašěsžó 9% \
.:! ĚŠngD: 0
x 2 35533! :“
u'o' -Š—Ě=.o““É

_:
„ >mEBm.—_ >—c
š g(ňgaíž 23
in ušmš32— :

© „* EESCŠŠŠ 338
„ n „„ 30w>

\ „„
: OĚLXw-o—

'"

\ „ , EE 0553 ?>

LQ
\ m e>3wozu SEE. m2223=2 :.

\ 2
?> =E=n="'> 0935

© 2
= šašs$?> vwe»

__
* a Ěošgaaš EEK. —= „:o . . . „

% z - & Eě—s—šěšš gh Qřžx „_
0.1 =*; '$ $ .asf-avg: ==Ew f=>fc3 f=

»» >o && » ““$-„z“ m'E'É *Jššw 5

>O M: N \ \ . = „;g—„a on “= „___
CL

\ wmv.— ..,
: wcmt>E= ..q)> Nha) 0—5

w. „*>O,
; Šššš—Šgg )$%“ F:"=CL\*

v__ o
_ ugamagg ..“ za:

.,.- 323. „% šegšfzsm 2“ »:go;
>_ D

5 .- „:c2='au E\, Ž

0 x m „_ „v.o-sa : r,

%; 52" z <= % 532222: %““
T,.,

E 3 % análemšš ?—

.om —q:>— * *“ '— NŠUEEWD ;

o >Č o a s "a 33353337
x 0

_ . .. _>..,—w=— É

z< E ;! 3 % ĚŘĚŠĚĚR 1% š
10 & B ; EEQŠÉŠŠ ŠŠĚŠ
“c Š % % eŠŠ%E"5 “$?
0 m a ;, zg=v8\š 25 ?
> $ : . ĚĚmŠÍ/Eg :; i—

— 2 :? .» š ...na-„ggwn “»

“„
L .a ve 0: .šgo—Neřš

" f

___ o 'N '“ '“. EEĚNCŠ>
*E »“

_ a,., _ „a m..,
.. „„a a š>5-.E"š —5 —
m Ěeg s xšsťgíg ĚE 5

mm: a E.:: > 0 “3

\\ 532 3? %Ěíf-šiš “6 =
, *.;„n : uaxggčg =“?
\\ „&= šggooťg 8;

mšo E gšňevag ča ;,
.. 2>—No Tz 1

—8=šoš.“ 1> =
2—5 x,.-g a'" %:
wgcw>?v

> :* Í
„) w\==\_z—x „e

/.g g> měšesgmgš “*

i_m > $ <; Fgm 325 a
; šš %

„* 4.10, ggnšč—g
O =“- E?

"
D—_ > - G : Da '" t

„ q— wtf/g % 933933355 sššš
777/7

>, 4 z "' ' "“

/_,„/<»/"' M \ UJ 3 3 ;u 3: >Šg55 gN Ž 3% .? í,
Nm> “ U w : r.—

\ 2152 o m < = “»

\
_ L'.. P > $ ;.

_ v *
'

“

\ \ -

% © \
A '

> \
J

\
\

š \ kg \.
„. \
o \ \\.

». . \ \

' \ — \

w—
\

\: - s \V ““
3\ .r: \
LD/ a:

\J\ 1 \
\ \ \
3 \ \ |\
© “* \ >

\
O O

_
x

a „„ » \ M ** “Ě
": (/

\ \ +c ns

:!:/„* \
\ ŠÉEA': i

„, \
Řř NOŽE! 2

\ \ Lm Šgwň !

o Ř
\

*
?:,ggšč a
>—" > na,

M N \ &* šš-gššg “=* „4%

M „„ \ sg <Bs$s Šmáěť
\ "E _NQĚ„ÉND-W9:

\ o \ Ěž:““ :m— “E

=? & \
„—_ gsešššššgš

© 20 \ „4 —;2šš'š'šfěšmš
_'

cas:! :! 5223355
_0

:mam v: manga;

>

„2 < 3
o , o

', = ©;, |_u ID T U

, » o
, A 4

. A. »



H
,

. Íf, » Chráněné / Protected

. DISTRIBUCE
„ as
\'1 .“ Í . „*“(*—zamku“ P |_ N A M 0 C

EVIDENČNI C.: PM - 086/2022

ČEZ Distribuce. a. s.
se sldlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02,

IČO: 24729035, DIC; 0224729935,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Usti nad Labem pod sp. zn. B 2145,

zastoupená předsedou představenstva Ing. Martinem Zmelíkem, MBA

a členem představenstva Ing. Petrem Žejdlíkem, MBA
(dále jen „zmocnitel“)

: m o c ň u ] e

zmocněncet HG elektro spol. s r.o.
sídlo: Lobezská 1526/20, 326 00 Pizeň - Východní Předměstí
IČO: 05377536
DIČ: C205377536
Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni pod sp. zn. C

33144.
(dále jen „zmocněnec“)

aby v procesu výstavby zařízení distribuční soustavy elektrické energie činil za zmocnitele v rámci

podmínek daných příslušnými právními předpisy s dotčenými subjekty a před příslušnými orgány tato

právní jednáni ajiné úkony:

1. Projednával umístění staveb zařízení distribučnl soustavy (dále jen „Stavby“) a podmínky
umístěni Staveb na cizích nemovitých věcech (dále jen „Dotčené nemovité věci“) sjejich

vlastníky a jinými v úvahu pricházejlclmi oprávněnými subjekty.

2. Zajišťoval v nezbytném rozsahu k účelu danému tímto zmocnénlm ve prospěch zmocnitele

k Dotčeným nemovitým věcem věcná ajiná práva a s nimi související potřebná právní jednání
a jiné úkony, tj. aby za zmocnitele zejména:

a) uzavíral smlouvy o uzavření budoucí smlouvy a vlastni smlouvy ke zřízeni věcných
břemen (služebnostl) ve smyslu a k účelu danému zákonem č. 458/2000 Sb.,

energetický zákon, ve znění pozdějších předpisů, na Dotčených nemovitých věcech,

zajišťoval a podepisoval návrhy na vklad těchto věcných práv do katastru nemovitostí,

b) zajišťoval a podepisoval návrhy na vklady práv do katastru nemovitostí,

c) přijímal doručované písemnosti adresované vždy na doručovací adresu uvedenou

v návrhu na vklad do katastru nemovitostí, včetně všech oznámenl či výzev v průběhu

vkladových čijiných řízení vedených katastrálním úřadem,

d) činil v souladu s příslušnými právnlmi předpisy vůči věcně a místně příslušným

vyvlastňovacím úřadům návrhy na nucené omezen! vlastnického práva k Dotčeným

nemovitým věcem.

3 Sjednával podmínky a podával návrhy, žádosti a uzavíral smlouvy (dohody) vztahující se

ke zvláštnímu užíván! pozemnlch komunikacl a užlván! veřejných prostranství a k účelu
uvedenému v odstavci 2. přijlmal písemnosti.

4. Podával návrhy, žádostí a činil dalš! právní jednání a jiné úkony v přlslušných řlzenlch dle

stavebně -— právních předpisů a dalšich souvisejících právních předpisů k umístění,

odstraňování, změně a realizaci Staveb a jejich kolaudaci (zejména ohlášení, územní Hzenl,
stavební řízení, kolaudační řizenl, popř. opatřenl kolaudačního souhlasu nebo oznámení

záměru započetí s užlváním) a k danému účelu zajišťoval veškeré potřebné podklady a k účelu

uvedenému v odstavci 2. přijímal plsemnosti, dále též za zmocnitele, jako stavebnlka, plnil
oznamovací povinnost vůči Archeologickému ústavu ČR, popř. jiné oprávněné organizaci
ve smyslu ustanovení 5 22 odst. 2 zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znénl

pozdějšlch předpisů.

Dále pak, aby zajišťoval poskytován! fmančnlch náhrad vlastníkům Dotčených nemovitých vše!

ve výši a za podmínek sjednaných ve smlouvách a dohodách, uzavřených v rámci účelu daného



Chráněné / Prm

tímto zmocněním. Co se týče poskytování náhrad, tak tyto náhrady je zmocněnec oprávněn
závazně za zmocnitele platně sjednávat pouze písemnou formou.

V souvislosti s předmětem zmocnění, uvedeným výše v odstavci 2. pod písm. c)„ d), v odstavci
3. a vodstavci 4. je zmocněnec oprávněn za zmocnitele činit před příslušnými orgány, aj.
v úvahu přicházejícími subjekty, veškerá právnljednánl ajiné úkony, tj. zejména činit a podávat
zákonem stanovené návrhy a podání, brát tyto návrhy a podání zpět, podávat opravné
prostředky proti rozhodnutím o těchto návmích a podáních, jakož se jich & vzdávat či je brát zpět.

5. Zmocnitel opravňuje zmocněnce dále udělovat k účelu, za podmínek a v rozsahu danému tlmto
zmocněním též substitučnl zmocněn! jiným osobám.

6. Zmocnitel si pro platné uzavíránl veškerých smluvnlch závazkových vztahů zmocněncem za
zmocnitele dle tohoto zmocnění. jakož i projiná jím činěna právní jednání a stejně tak pro činění
změn těchto smluvních závazkových vztahů aj. právních jednání v rámci tohoto zmocnění,
rovněž v případech kdy to výslovně není stanoveno zákonem, výhradně vymiňuje písemnou či

jinou zákonem vyžadovanou formu, je—li zákonem vyžadována forma přísnější, s vyloučením
možnosti změn smluvních závazkových vztahů aj. právních jednání k účelu danému tímto
zmocněním v jiné než písemné či jiné zákonem vyžadované formě, je-Ii zákonem vyžadována
forma přísnější.

Touto plnou moci se nahrazují a rušl veškeré doposud vydané plné moci výše uvedenému zmocněnci,
a to dnem, který předchází prvnímu dni období. na které je tato plná moc vydána.

Tato pIná moc je vydána na dobu určitou. a to na období od 1.4.2022 do 1.4.2024.

V Praze dne „Úř. “Ik

Zmocnitel:
ČEZ Distribuce, a.

předs

Zmocnénec plnou moc ve výše uvedeném rozsahu přijímá

V 'JÉWZ(H ,..dne fŠ/chc

Zmocněnecz
HG elektro spol. s r.o.

...ŽIĚÉLJŠ..Í_Í:.Yý.\v..eířc.:f„'f:z..LífšgydéřL .
(jméno, příjmení, funkce)

ŠŠŽÍŠVĚÍŠŠMZ“ pgojeuanzam Penc: 339oz>oo22>oe93
,Uznal podpi Pf'šfe

Datum & mís ;wf—j'ďg
351g? „_ “6Adresa noty ), affm '

„ „ A \\!ifDruh & cv. ;; g:;UQ—y
20829019 \ * gg/

Q&Lcwjy ? tma
Kurova Nart' \J/



Ověření < !egalizace

Ověřuji, že;

1) pod pořadovým čísiem lsTLRQG uznala přede mnou podpis na této Iistině za viastní níže

“' 'MN'W' "T

a „;;-4791.—
"3%7 - ?
IE 415:

2) pod pořadovým číslem 1BTLT58 uznala přede mnou podpis na této listině za víastní níže

1475-23

_-t—._ „n' , . \\A" \“| ' *: *

AQ" ». %—
Praha, dne 27.04.2022 ,; 3334 , g)

,* „„Mám *;
nofářslai tajemnice ( (»:f'aššb' :)
Pověřená notářem % 2; ( * ]

\
*Cf/Línlu Ký/Í



|

W
MĚSTQ PŘÍBRAM
starosta mesta

n

VPHbramidne v

P 0 v É Ř E N i

Pověřuji tímto dokumentem vedouci Odboru správy majetku Městského úřadu Příbram

(OSM) paní Bc. Žanetu Vaverkovou, nar._k podepisování níže

vymezených dokumentů poté, kdy příslušný orgán města Příbram rozhodne o jejich

uzavření nebo vydání (vystavení). Konkrétně se jedná o smlouvy o výpůjčce movitých
a

nemovitých věcí ve vlastnictví města, smlouvy o pronájmu movitých a nemovitých věcí

v majetku města, pachtovní smlouvy, smlouvy o smlouvách
budoucích o zřízení věcných

břemen, smlouvy o právu provést stavbu, smlouvy o dodávkách materiálu,
služeb a prací

pro město, veškeré dodatky k výše specifikovaným smluvním vztahům, dohody o

ukončení výše uvedených smluv, výpovědi smluv, šouhlasné prohlášení o shodě na

průběhu hranic pozemků, stanovené či vyžádané souhlasy, stanoviska města Příbram

jako vlastníka nemovité věci k uskutečnění plánovaného záměru žadatele.

Dále k podpisu dokumentů požadovaných pro vydání rozhodnutí o
dělení nebo scelování

pozemků za vlastníka město Příbram vpřípadě, kdy příslušné orgány města předtim

učinily nějaké meritorní rozhodnuti, jehož realizace následně vyžaduje dělení nebo

scelení pozemků, k podpisu dokumentů požadovaných Odbory
MěÚ Příbram - Odborem

životního prostředí, Odborem investic a rozvoje města a Odborem Stavební úřad a

územní plánování, v rámci prováděných administrativnich činnosti
nebo řízení vedených

těmito Odbory v návaznosti na konkrétní rozhodnutí orgánu města ve
vztahu k majetku

města spravovaného OSM.

Dále, a to bez podmínky předchozího schválení kompetentním orgánem města,

k podpisu zveřejňovaných záměrů města disponovat s nemovitým majetkem dle ust.

5 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb,. o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších

předpisů, a to na základě žádosti o provedení příslušné majetkoprávní dispozice

doručených městu Příbram (MěÚ Příbram), dále k vydávání vyjádření z hlediska

vlastníka sousedních nemovitých věci dle stavebního zákona.

Tyršova 103 261 19 Příbram |, telefon 318 402 228. fax 318 627 487, email: nndnchxalekaggnbram.eu



"„se
(

MC 5“-

Toto pověřeni nabývá platnosti a účinnost: dnem podpisu a je vystaveno na dobu % a;,

neurčitou. Ti š

Toto pověření v plném rozsahu nahrazuje pověření vystavené dne 25092009 tehdéjšim
N š

starostou města Příbram panem MVDr. Josefem Řihákem tehdejšímu vedoucímu

právního odboru Ing. Jaromíru Volnému, kvydávání vyjádření zhlediska vlastníka

sousedního pozemku dle zákona č. 183/2006 Sb, o územním piánování a stavebním

řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů.

„_i; & _. (.;

Ing. Jindřich Vaře , „
starosta města \, - *

„
, E

.::/5115 »
'.

Tolo pověření v plném rozsahu přijímá
Dne:


